itidem perpeluis fuluris temporibus va-

liluris.

§ 3. Volumus autem ut ipsarum prae- Transnrapio.

,. rum diini.

senlium litterarum transumplis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

lutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que adbibealur quae ipsis praesenli-

bus adhiberetur si forenl exhibitae vel

oslensae.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die v de-

cembris mdclxxi, pontifìcatus nostri an-

no II.

Dal. die 5 decembris 1671, pontif. anno U.

LXXXVIII.

Exemptio nonmdlorum familiarium suO'

ruìii a spolio '.

1 Simile piivilegium inter alia concessit da-

piferis S. II. K. iai(liiialiiiiu illeinens IX, et hic

idem Pont. Cousi \ii, A'os volenles.
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Clemens Papa X
ad futuram rei memoriam.

Exordiam.

ConctìiiiV

in rubrica.

Romamis Pontifex, gralianim dispcn-

sator, suos et Apostolicae Sedis devotos

et fideles, praesertim illos qui ei et Sedi

praefatae grata familiaritatis obsequia

iugiter impendiint, specialis benevolen-

tiae favoiibiis complecti solet, prout, per-

sonarum qualitalibus debite pensatis
,

censet rationi et aequilati esse consen-

laneum.

;- § 1. Hinc est quod, nos quorumdam
familiariiim nostiorum, quorum nomina

infra sunl expressa, indemnitati, quantum

cum Domino possumus consulere, illos-

que speciaHbus favoribus et gratiis pro-

sequi volentes, et eorum singulares per-

sonas a quibusvis excommunicationis
,

suspensionis et interdicti , aliisque ec-

clesiasticis senlentiis, censuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt, ad effectum praesen-

lium durnlaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

sentes, motu proprio, et ex certa scientià

ac matura deliberatione noslris , deque

apostolicae potestà tis plenitudine (etiam

praeter et ultra quascumque alias simi-

les vel dissimiles generales vel specia-

les gratias, facultates, exemptiones, in-

dulta et privilegia eisdem familiaribus

infra nominatis hactenus a nobis vel

Romanis Pontificibus praedecessoribus

nostris concessas et concessa, et impo-

sterum etiam a nobis et successoribus

noslris Romanis pariter Pontificibus con-

cedendas et concedenda, quas omnes et

singulas, ac omnia et singula
,
perinde

ac si illarum et illorum omnium tenores
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ve! eas seu ea invicem contundi seu